２０１９年第１０回看護学研究科特別教授会 議事概要

１．日 時  令和元年９月１１日（水） ９：３０～９：５３

２．場 所  大会議室

３．出席者  特別教授会構成員 １４名

欠席者  ３名

議事に先立ち、前回（２０１９年第９回特別教授会）議事要旨（研究科内用）、議事概要

（学外公開用）について確認があり、原案どおり承認された。

４．議 題

（１）令和元年度看護学研究科論文博士学位申請資格審査について

  大学院教務委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、１名を申請資格有とするこ

とが承認された。

（２）令和元年度看護学研究科博士前期課程（前期）修了判定について

  研究科長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、挙手による判定を行い１名を修了と

することが承認された。

（３）令和元年度看護学研究科博士後期課程（前期）修了判定について

研究科長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、挙手による判定を行い４名を修了と

することが承認された。

（４）令和元年度看護学研究科博士論文研究計画承認会議指導教員等の選出について

大学院教務委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

（５）令和元年度看護学研究科博士論文研究計画承認結果について

大学院教務委員長から、資料に基づき説明があり、審議の結果、一部修正した上で、研究計

画承認会議の要旨及び担当者を添付し、９月２５日開催の特別教授会で報告することとした。

（６）令和元年度千葉大学修了式・学位記授与式について

  亥鼻地区事務部学務課長から、資料に基づき報告があった。

                                  以 上